Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

       Số: 3443 /SYT-VP Đồng Nai, ngày 25  tháng 6 năm 2020
V/v thông báo thời gian làm việc

    với Trường ĐHYD Cần Thơ

   Kính gửi:

  - Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

  - Bệnh viện đa khoa Thống Nhất;

  - Bệnh viện đa khoa khu vực Long Thành;

  - Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh;

  - Bệnh viện đa khoa khu vực Định Quán;

  - Bệnh viện Da Liễu Đồng Nai;

  - Bệnh viện Phổi Đồng Nai;

  - Bệnh viện Y dược cổ truyền.

Căn cứ Công văn số 864/ĐHYDCT ngày 22/6/2020 của Trường Đại học Y

dược Cần Thơ về việc điều chỉnh thời gian đăng ký lịch làm việc.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị cử đại diện lãnh đạo đến dự họp để trao đổi với

Trường Đại học Y Dược Cần Thơ về đào tạo đại học và sau đại học năm 2020 và

những năm tiếp theo, đặc biệt các ngành hiếm, khó tuyển, như sau:

1. Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 29/6/2020.

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp để đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban GĐ SYT (mời họp);

- Phòng Nghiệp vụ, KH-TC,

Văn phòng (mời họp);

- Lưu: VT, VP.
(BP-TCCB)

  Phan Huy Anh Vũ

		2020-06-25T09:42:58+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!